
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX0294GFS*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX0294GFS 

       
 

  

 MYTIEN s.r.o. 

 Bítov, č.p. 49, Nový Jičín  

 743 01 Bítov  

 IČ: 27837211 

 

  

  

  
 Rozhodnutí, Oznámení o výběru dodavatele  

vyhotovené v souladu s § 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen “ZZVZ“) 

 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

 
Veřejná zakázka: „Zimní stadion - náhradní ledová plocha II. etapa, zázemí pro personál“ 
   Systémové číslo E_ZAK: 

druh a režim zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
Oznámení o zahájení zadávacího řízené zveřejněného ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 30. 05. 2024, evidenční číslo zakázky: Z2024-024616 a v Úředním 
věstníků Evropské unie (TED), evidenční číslo: 2024/S 104 - 318647 

 
Zadavatel:  statutární město Opava 

se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava 
IČ: 00300535 

 
Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek provedené komisí rozhodl usnesením Rady 
statutárního město Opava ze dne 17. 07. 2024 č. usnesení 2481/50/RM/24, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka jediného 
účastníka: 
 
Nabídka číslo 1  elektronicky doručena dne 03. 07. 2024 v 10:33:15 hod. 
Obchodní firma (název):            MYTIEN s.r.o. 
                                         Bítov č.p. 49, Nový Jičín, 743 01 Bítov                                              
                                            IČ: 27837211 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 2.100.980,82 Kč bez DPH 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 119684/2024 / 18971/2024/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 18.07.2024 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

  
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek  
 
Zadavatel stanovil dle § 114, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH - (100 %). 
 
Jelikož zadavateli byla doručena pouze nabídka účastníka zadávacího řízení MYTIEN s.r.o., přistoupila 
komise k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
Podrobnosti k hodnocení nabídky a posouzení dodavatele MYTIEN s.r.o., včetně výsledku posouzení 
splnění podmínek pro způsobilost a kvalifikaci dodavatele MYTIEN s.r.o., jsou uvedeny ve Zprávě o 
hodnocení nabídek a v Protokolu o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 
vypracované Komisí, které jsou v souladu s § 123 ZZVZ a jsou nedílnou součástí tohoto oznámení. 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele  
Nabídka číslo 1, kterou podal účastník zadávacího řízení společnost MYTIEN s.r.o., se sídlem Bítov, č.p. 49, 
Nový Jičín, 743 01 Bítov, IČ: 27837211, je nabídkou, která splňuje zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Účastník zadávacího řízení se může v souladu s § 243 ZZVZ písemně vzdát práva podat námitky 
Zadavateli. Doručením vzdání se práva podat námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu 
k účastníkovi zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle ustanovení § 122 
ZZVZ.  
 
 
 
Hana Fraňková 
referent veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 

 

Přílohy tohoto oznámení: 

 Zpráva o hodnocení - Protokol o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 
 


		2024-07-18T10:07:02+0000




